
Uchwała Nr 788/XXVIII/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12.12.2012r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę         78 800 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH  OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM

        78 800 zł

Rozdz. 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA

        78 800 zł

§ 0010 PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH         78 800 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        202 200 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        176 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        176 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        176 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        26 200 zł

Rozdz. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)         26 200 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         24 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 500 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 700 zł

§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        281 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        190 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        190 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

       190 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         91 000 zł
Rozdz. 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE         91 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         71 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         13 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          7 000 zł

Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 0 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 0 zł



§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2012 roku.

W związku z mniejszymi wpływami niż pierwotnie planowano zmniejsza się dochody z tytułu podatku

dochodowego od osób fizycznych w wysokości 78 800 zł.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji w Piasecznie przesuwa się wydatki w wysokości 91 000 zł.

Przesuwa się niewykorzystane środki w rozdziale 75011 na brakujące do końca roku wynagrodzenia

i pochodne w Straży Miejskiej oraz na wynagrodzenia pracowników samorządowych. Niewykorzystane

środki w rozdziale 75011 wynikają z długotrwałej usprawiedliwionej nieobecności dwóch pracowników

Wydziału Spraw Obywatelskich i braku ich zastępstwa przez dłuższy okres. Konieczność zwiększenia

środków wynika:

* w Straży Miejskiej - z większej liczby godzin nadliczbowych spowodowanych usprawiedliwionymi 

nieobecnościami pracowników Straży i obsługi monitoringu, przez co niezbędne były zastępstwa tych

pracowników

* w samorządzie - z wypłaty nieplanowanych nagród jubileuszowych (uzupełnienie przez pracowników 

dokumentów dotyczących stażu pracy); wypłaty nieplanowanych odpraw rentowo-emerytalnych;

wypłaty wynagrodzenia za godziny nadliczbowe głównie pracowników Wydziału Finansowego

(praca w godzinach nadliczbowych polegała na bieżącym wprowadzeniu do systemu podatkowego

zmian w ewidencji gruntów przesłanych przez Starostwo Powiatowe w ilości ok.. 11 000 sztuk).

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami zmniejsza się niewykorzystane wydatki

o kwotę 190 000 zł przeznaczone na wykupy gruntów. 


